
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUINTA-FEIRA – 03 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 182 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 
 
 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE MEDIANTE A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS EM CARÁTER EVENTUAL, 

INCLUINDO COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO E MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA (MOTORISTA). 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUINTA-FEIRA 

03 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 182 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ-BA 

CNPJ: 13.922.570/0001-80 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

 

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte 

mediante a locação de veículos tipo ônibus em caráter eventual, incluindo combustível, manutenção e mão-de-obra 

especializada (motorista) a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. Tipo: 

Menor preço por item. Início do recebimento das propostas: 04/10/2024 às 11:00h; Fim do envio das propostas: 

21/10/2024, às 09:00 hs; Inicio da sessão para disputa: 21/10/2024, às 09:30 hs. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br, 

Edital e Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com e www.bll.org.br, 

Informações, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 18:00h Tel. (75) 3335-2118. Andaraí-ba, 03/10/2024. Irlane Silva 

Santos – Pregoeira. 

 
 

 
 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-10-03T16:09:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




